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Dekani i Fakultetit
Prof. asoc. Kajtaz Bllaca

NE baze te nenit 52 td Statutit te [Jniversitetit tC Prishtines, nenit l3 pika I e Rregullores
p€r studime master nr. 11334 dt. 31.05.2023, dhe konfirmimit nga zyra pdr studime master,

Dekani i Fakultetit te Shkencave Matematike Natvrore mori k6t€:

VENDIM

I. I lejohet kandidatit Ermal Ismajli, mbrojda publike e punimit td diplom€s master, n0 p€rputhje
me dispozitat e Rregullores p6r studime master nr. 11334 dt. 31.05.2023.

ll. Mbrojtja publike e punirnit tE diplomEs master, duhet tE behet brenda njE afatijo me pak se 5

dit€ dhe jo me shum€ se 30 dite, nga data e nxjerrjes se k6tij vendimi.

III. Komisioni p6r mbrojtjen publike te punimit te diplom6s, n€ koordinim me zyrlnp5r studime
master, dhe ne marr€veshje me kandidatin, cakton datdn dhe vendin (sall€n) e mbrojdes sE

punimit.

lY. Zyra pdr studime master nE koordinim me komisionin e mbrojtjes, shpall lajm€rimin p6r

mbrojtje te punimit t€ diplom0s master, se paku 3 dite para dit€s s€ mbrojtjes.

V. LajmErimi shpallet n€ tabel€n e shpalljeve dhe web faqe tE Fakultetit. Lajmerimi duher t0
perrnbajd t€ dh6na pdr kandidatin, tem6n e punimit, datdn, or6n, dhe sallen e mbrojdes publike.

Vendimi idergohet:
- Arkivit t€ FSHMN-s€;
- ZyrEs p€r studime master;
- Komisionit t€ mbrojtjes;
- Mentorit tem€s;

- Kandidatit/es.
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